
 

 
 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

20 січня 2023  року                                                                                   № 1458-VІІІ  
 

Про внесення змін та доповнень до  
Заходів  на 2023 рік до Програми 
розвитку і реформування житлово-

комунального господарства 

Слобожанської селищної ради на 
2021-2025 роки 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, рішення виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради «Про схвалення та подання на  затвердження сесії  Слобожанської 
селищної ради змін та доповнень до  Заходів на 2023 рік до Програми розвитку і 
реформування житлово-комунального господарства   Слобожанської селищної 
ради на 2021-2025 роки» від 19.01.2023 року № 37 Слобожанська селищна рада               

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до  Заходів на 2023 рік до Програми 
розвитку і реформування житлово-комунального господарства 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки, а саме: 
 

Зміст заходу КПК Бюджетне 
призначення, 

грн. 

Розпорядник 
коштів 

Інша діяльність, пов’язана з 
експлуатацією об’єктів житлового-

комунального господарства 

 683 291,00  

 

Монтаж лічильника холодної води в 
будівлі колишнього ДНЗ № 6 (погашення 
кредиторської заборгованості 2022 рік) 

0116017 15 364,00 Селищна рада 

 

Поточний ремонт магістральних 
трубопроводів систем опалення та 
водопостачання (під підлогою) в будівлі 
колишнього ДНЗ № 6, розташованого за 
адресою: смт. Слобожанське,                                      
вул. Лермонтова, 21 

 

 622 300,00 



 

Поточний ремонт рамки вводу системи 
опалення в будівлі колишнього ДНЗ № 6, 
розташованого за адресою: смт.                                  
Слобожанське, вул. Лермонтова, 21 

 

 45 627,00 

Інші заходи за рахунок коштів резервного 
фонду місцевого бюджету  

 45 000,00  

 Корегування проектів по об’єктах 
«Будівництво свердловин для аварійного 
забезпечення водою об’єктів соціальної 
інфраструктури і мешканців смт 
Слобожанське Чугуївського району 
Харківської області  на території 
Слобожанського ліцею № 1 за адресою: 
вул. С.Закори, 28 у                 смт 
Слобожанське, на території 
Слобожанського ЗДО № 7 за адресою: вул. 
Лермонтова, 29 а у  смт Слобожанське, на 
території Слобожанського ЗДО № 3 за 
адресою: вул. Я. Мудрого, 5 у  смт 
Слобожанське» (спецфонд) 

 45 000,00 Слобожанський 
відділ освіти 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального 
захисту праці, торгівлі, громадського харчування та  сфери  послуг (голова 
комісії  Володимир Юношев). 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                                   Дмитро ДІХТЯР 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності –  

головний бухгалтер                                                                                                           
 

Оксана ВОДОЛАЖСЬКА 

 

Начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та  
виявлення корупції 
 

 

Олена РЄПНІКОВА  

Начальник фінансового управляння  Наталія БАРДАКОВА 

 

Заступник Слобожанського селищного голови з питань  
виконавчих органів ради   
 

 

 

Микола ДУБНЮК 

начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту,  
містобудування та архітектури,  
Голова комісії   комісію з  питань планування бюджету,  
фінансів, підприємницької діяльності,  соціального захисту  
праці, торгівлі, громадського харчування та  сфери  послуг 

 

Володимир ЮНОШЕВ 

 

 

 
 


